-1-

國立體育大學 112學年度第二學期第 2次

學生宿舍自治委員會會議記錄

壹、會議日期：113年 4月 15日(星期一) 下午 12時 20分

貳、會議地點：行政大樓 504室

參、會議主席：曾欣培 會長                         記錄：陳品㲆(代)

肆、出席人員：如簽到表

伍、業務報告：(無)

陸、提案討論：

案由一：有關住宿生反映未接收到給住宿生的重要通知一案，提請討論。

說  明：

一、受到 403大地震影響，本校針對住宿生熱水盥洗緊急應變規劃，並公告

資訊於 FB(國體宿舍)、群信、學校網頁，亦同步請宿舍幹部協助轉達週

知，惟仍有住宿生表示未接收到相關資訊。

二、請與會委員分享說明目前所負責樓層群組之運作情形，及是否有住宿生

未加入群組致無法接收到相關資訊之情形。

三、本校為使住宿生即時掌握重要資訊，已於 FB成立國體宿舍粉絲專頁，

並請所有住宿生加入，以掌握第一手即時重要資訊。針對是否需要另於

其他即時通訊軟體(如：LINE官方、Telegram 等)成立所有住宿生均加

入的群組，以即時接收第一手重要資訊，併同其效益及管理事宜，提請

討論。

決  議：

會後請各委員確認住宿生是否均已加入各樓層群組，並請各位幹部未來如轉

知重要資訊，請一併掌握同學訊息讀取情形，及宣導請大家仔細閱讀訊息，

以維護自身權益。

案由二：為了解學生宿舍交誼廳有線電視臺觀看使用需求，提請討論。

說明：經查學生宿舍機上盒、遙控器已多數遺失且受損。考量現行網路便利

發達，手機已逐漸取代電視功能，又經了解學生實際觀看有線電視之需求不

-2-

高，建議依實際使用需要，於有線電視臺租約期滿後，拆除交誼廳電視相關

設備。

決  議：

因住宿生較無有線電視台的觀看需求，決議暫定保留電視螢幕，機上盒等設

備於期滿過後拆除。

案由三：113 年學年度學生宿舍申請暨暑期退宿日，提請討論。

說  明：

一、 公告申請日期為：5月 14日(星期二)至 5月 30日(星期四)下午 4 時

截止，(分數統計至 6月 12日)，於 6月 14日公告 113學年度宿舍正取

名單。

二、本(112)學年退宿日訂於 6月 22日(星期六)至 6月 23日(星期日)二

天，上午 9時至下午 4時，請幹部們預留二天時間，配合退宿檢查。

三、本校預計於今(113)年暑假進行二期宿舍外牆立面防水施工，及於 114

年寒假進行更換鋁門窗工程，將於後續招標完成，確立各項作業時程

後，先行公告週知，以利後續宿舍清空作業。

決  議：

請各幹部預留退宿二天協助退宿檢查，出席與否屆時將納入期末考核之依

據。

案由四： 113學年度宿委會會長、樓長徵選，提請討論。

說  明：

一、依學生宿舍服務委員會組織章程辦理徵選：

第一期宿舍：八至十一人

第二期宿舍：五至六人。

第三期宿舍：十四至二十人。

二、預計公告徵選日期：5月 15 日(星期一)至 5 月 26 日(星期五)下午 5

時止。

-3-

決  議：

如有意願續留之幹部或是有相關推薦之人選，須於公告日截日前繳交資料。

案由五：112 學年度第二學期第三次學生宿舍自治委員會會議召開時間，提

請討論。

說  明：為讓會議順利召開、幹部多能如期參與出席，故事先預訂本學期第

三次召開會議之時間。

決  議：

本學期第三次召開會議之時間暫定於 5月 24日(星期五)中午 12點 20分，

地點另行通知。

柒、臨時動議

1. 宿管主任：天氣漸漸炎熱，日前有多位同學至宿舍中心報修房間冷氣不

冷問題後續至房間察看時發現因三期冷氣出風口有曬衣服，導致出風口被衣

物擋住，請幹部再多宣導注意冷氣出風口分向與濾網清洗的問題。

2. 因受 0403地震影響，三期宿舍熱泵故障，目前全天侯開放一、二期門

禁，為加強門禁管理將於 4月 16日(二)起，每日凌晨 01:00-06:30 一期與

二期與緣園宿舍大門關閉，亦於清晨 6:30後開放一、二期門禁讓三期同學

盥洗至熱泵維修完成後在恢復現有門禁。

捌、散會：13：00

-4-